

Föreläsning på Pulsen tisdag 19 februari

# Maria Möller

Feminina Föreläsningar™ är sedan 1990 ett nätverk för nyfikna tjejer och kvinnor, som också bjuder in män till samtliga tillfällen. Under våren kommer några av landets mest efterfrågade föreläsare att engagera och beröra oss med sin värme, glädje och livserfarenhet.

Kom och låt dig inspireras!

Välkommen!  
Katarina Bartholdson

 *feminina*  
Föreläsningar

Ett kvinnligt nätverk som berikar och ger kunskap och som bjuder in män till samtliga tillfällen.

Föreläsningslokal: Pulsen Konferens  
Kyrkängsgatan 8, Box 881, 501 15 Borås  
Tfn: 033 - 17 18 00 Fax: 033 - 12 33 70  
www.femininaforelasningar.nu  
Plusgiro: 69 11 30-9 Org.nr: 556259-6428

Tisdag 19 februari, kl 18.30-ca 20.30

skådespelare, komiker, imitator, sångerska, textförfattare

## LIVET PÅ SCENEN OCH SCENER I LIVET!

En inspirerande och underhållande föreläsningsföreställning.

Maria är en karismatisk underhållare som med sin sköna blandning av humor och allvar föreläser om kommunikation och energiflöden. Hon bjuder på många personliga berättelser och erfarenheter från livet på scenen och scener i livet. Vi får även vara med om musikaliska inslag och uppleva hennes unika förmåga att imitera kända personer!

Maria har hittat en egen form som gör henne till en av Sveriges mest intressanta och spännande stjärnor!

[www.mariamoller.se](http://www.mariamoller.se)

### Extra aktiviteter efter föreläsningen:

- Läcker måltid på Restaurang Astern!
- Modevisning

#### Träffas i vårt Cafe!

Börja kvällen med ett besök i vårt Café, som öppnar en timma före föreläsningen. En garanterad bra start!

#### Frukt!

I pausen bjuder vi på en vitaminrik frukt!

#### Anmälan

Anmäl dig på [www.femininaforelasningar.nu](http://www.femininaforelasningar.nu), via plusgiro 69 11 30-9 eller på fax 033-12 33 70. Ange vilken föreläsning du kommer på (Maria Möller 19 februari och/eller Lasse Holm 5 mars) och om du önskar deltaga på efterföljande måltid och modevisning.

#### Anmälningsavgift

Pris per föreläsning 295 kr  
Måltid och modevisning 130 kr per tillfälle  
Alla priser är inkl. moms.

Anmäl dig snarast eftersom föreläsningarna snabbt blir fullbokade! Anmälan är bindande och endast giltig efter fullgjord betalning (även måltid med modevisning kan betalas i förväg). Avbokning av måltid görs senast samma dag kl. 10.00 (om detta ej sker debiteras måltiden). Reservation för ändringar i programmet!